2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 апреля 2017 г.
	№ 55

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK1]О внесении изменения в постановление Губернатора
Ульяновской области от 22.04.2014 № 45

П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в пункт 4.2 раздела 4 Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий за выполнение особо важных
и сложных заданий, материальной помощи и единовременного поощрения государственным гражданским служащим в Правительстве Ульяновской области и государственным гражданским служащим Ульяновской области, замещающим должности руководителей исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области  от 22.04.2014 № 45 «Об утверждении Положения о порядке выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия государственной гражданской службы, премий
за выполнение особо важных и сложных заданий, материальной помощи
и единовременного поощрения государственным гражданским служащим
в Правительстве Ульяновской области и государственным гражданским служащим Ульяновской области, замещающим должности руководителей исполнительных органов государственной власти Ульяновской области», изменение, изложив абзац второй в следующей редакции:
«с юбилейными датами (женщины – 55 лет со дня рождения, мужчины – 60 лет со дня рождения и каждые последующие 5 лет);».
2. Исполнительным органам государственной власти Ульяновской области внести аналогичные изменения в положения о порядке и размерах выплаты единовременного поощрения государственным гражданским служащим исполнительных органов государственной власти Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области							            С.И.Морозов
2804ар1